
2019 年 12 月 9 日 

AJSAA 九州支部加盟校各位 

 

2019 年度 九州支部総会および表彰式開催の通知 

 

拝啓 

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

当支部の今年度の大会も、関係各位のご協力により、全てを無事に終えることが出来まし

た。書面ではありますが、改めて篤く御礼申し上げます。 

さて、今年度の支部総会および表彰式を、下記の要領で開催いたします。つきましては、

本総会における議決権を託された、各校代表者のご参加をお願い申し上げます。出欠表作成

のため、ご参加いただける方の氏名、大学名を添えて、下記メールアドレスまで送信下さい。

当支部より提案する議案に限らず、九州支部に関する活発な意見の交換を期待しておりま

すので、各校からの発議もお待ちしております。 

尚、本総会にご参加いただけない場合は、お手数ですが委任状に署名捺印の上、郵送また

は電子メールにて、下記住所またはメールアドレスまでお送りください。委任状が協議 3 日

前までに到着しない場合は、棄権扱いとなりますのでご留意下さい。 

総会の後、表彰式を開催いたします。表彰式につきましては、総会の出席者に加え、SC

クラス 5 位まで、4WD クラス 2 位まで、それ以外の各クラス 3 位までの入賞者のご参加を

お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

日時 ： 2019 年 12 月 21 日(土) 

総会  14：00～ 

表彰式 15：00～ 

会場 ： 九州工業大学 戸畑キャンパス C-2C 教室 

（〒804-8550 福岡県北九州市戸畑区仙水町１−１） 

 

 

全日本学生自動車連盟九州支部 

常任委員長 清水 美里 

〒818-0066 福岡県筑紫野市大字永岡833-2 スカイマンション503号  

E-mail：shimizu@ajsaa-kyushu.org 



2019 年度 九州支部総会 式次第 

 

1. 活動報告・活動予定 

2. 会計報告 

3. 議決 

4. 全日本から 

5. 九州支部から 

6. 来年度常任委員紹介 

7. 加盟校から 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


